
Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area )  ①

鹿児島 ➔ 知覧 ／ 知覧 ➔ 指宿
Kinseicho④ 6:31 8:41 10:41 12:41 17:11 Kinseicho④ 6:46 9:21 10:21 11:41 14:11 15:26 16:21 18:01

Tenmonkan⑤ 6:33 8:43 10:43 12:43 17:13 Tenmonkan⑤ 6:48 9:23 10:23 11:43 14:13 15:28 16:23 18:03
6:37 8:47 10:47 12:47 17:17 6:52 9:27 10:27 11:47 14:17 15:32 16:27 18:07

谷山駅前 Taniyama Sta. 7:05 9:15 11:15 13:15 17:45 谷山駅前 Taniyama Sta. 7:20 9:55 10:55 12:15 14:45 16:00 16:55 18:35
動物園入口 7:20 9:30 11:30 13:30 18:00 動物園入口 7:35 10:10 11:10 12:30 15:00 16:15 17:10 18:50

平　　川 Hirakawa 7:24 9:34 11:34 13:34 18:04 平　　川 Hirakawa 7:39 10:14 11:14 12:34 15:04 16:19 17:14 18:54
瀬 々 串 Sesekushi 7:28 9:38 11:38 13:38 18:08 武家屋敷入口 Bukeyashiki 8:04 10:20 10:39 11:39 12:20 12:59 14:20 15:29 16:20 16:44 17:39 19:19
中名駅前 Nakamyo Sta. 7:34 9:44 11:44 13:44 18:14 知　　覧 Chiran 8:07 10:23 10:42 11:42 12:23 13:02 14:23 15:32 16:23 16:47 17:42 19:22

喜　　入 Ki-ire 7:39 9:49 11:49 13:49 18:19 特攻観音入口 Tokko Kan-non 8:11 10:25 10:46 11:46 12:25 13:06 14:25 15:36 16:25 16:51 17:46 19:26
7:45 9:55 11:55 13:55 18:25 グリーンファーム Green Farm 10:41 12:41 14:41 16:41

Nukumi Beach 7:52 10:02 12:02 14:02 18:32 喜入駅入口 Ki-ire Sta Ent. 10:50 12:50 14:50 16:50
今 和 泉 Imaizumi 7:58 10:08 12:08 14:08 18:38 道の駅喜入 Michinoeki Ki-ire 10:53 12:53 14:53 16:53
田 口 田 Taguchida 8:07 10:17 12:17 14:17 18:47 11:00 13:00 15:00 17:00

指宿駅前③ Ibusuki Sta.③ 8:15 10:25 12:25 14:25 18:55 Nukumi Beach 11:07 13:07 15:07 17:07
迫 Sako 8:17 10:27 12:27 14:27 18:57 今 和 泉 Imaizumi 11:13 13:13 15:13 17:13

砂むし会館 8:19 10:29 12:29 14:29 18:59 田 口 田 Taguchida 11:22 13:22 15:22 17:22
Iwasaki Hotel 8:21 10:31 12:31 14:31 19:01 警察署前 11:25 13:25 15:25 17:25

Medical Center 8:24 10:34 12:34 14:34 19:04 市役所前 11:26 13:26 15:26 17:26
Phoenix Hotel 8:25 10:35 12:35 14:35 19:05 指宿駅前③ Ibusuki Sta.③ 11:32 13:32 15:32 17:32

山川駅（海側） Yamakawa Sta. 8:27 10:37 12:37 14:37 19:07 迫 Sako 11:34 13:34 15:34 17:34
山川桟橋 Yamagawa Port 8:32 10:42 12:42 14:42 19:12 砂むし会館 11:36 13:36 15:36 17:36

Healthy Land 8:39 10:49 12:49 14:49 19:19 いわさきホテル Iwasaki Hotel 11:38 13:38 15:38 17:38

指 宿 ➔ 知 覧  ／  知 覧 ➔ 鹿 児 島
Healthy Land 7:33 9:51 12:06 14:06 16:06 Iwasaki Hotel 8:45 9:55 11:55 14:45

山川桟橋 Yamagawa Port 7:40 9:58 12:13 14:13 16:13 砂むし会館 8:47 9:57 11:57 14:47
山川駅（駅側） Yamakawa Sta. 7:45 10:03 12:18 14:18 16:18 迫 Sako 8:49 9:59 11:59 14:49

Phoenix Hotel 7:47 10:05 12:20 14:20 16:20 指宿駅前① Ibusuki Sta.① 8:51 10:01 12:01 14:51
Medical Center 7:48 10:06 12:21 14:21 16:21 市役所前 8:57 10:07 12:07 14:57
Iwasaki Hotel 7:51 10:09 12:24 14:24 16:24 警察署前 8:58 10:08 12:08 14:58

砂むし会館 7:53 10:11 12:26 14:26 16:26 田 口 田 Taguchida 9:01 10:11 12:11 15:01
迫 Sako 7:55 10:13 12:28 14:28 16:28 今 和 泉 Imaizumi 9:10 10:20 12:20 15:10

指宿駅前① Ibusuki Sta.① 7:58 10:16 12:31 14:31 16:31 Nukumi Beach 9:16 10:26 12:26 15:16
田 口 田 Taguchida 8:05 10:23 12:38 14:38 16:38 9:23 10:33 12:33 15:23
今 和 泉 Imaizumi 8:14 10:32 12:47 14:47 16:47 道の駅喜入 Michinoeki Ki-ire 9:30 10:40 12:40 15:30

Nukumi Beach 8:20 10:38 12:53 14:53 16:53 喜入駅入口 Ki-ire Sta Ent. 9:33 10:43 12:43 15:33
8:27 10:45 13:00 15:00 17:00 グリーンファーム Green Farm 9:42 10:52 12:52 15:42

喜　　入 Ki-ire 8:33 10:51 13:06 15:06 17:06 特攻観音入口 Tokko Kan-non 6:56 7:36 8:51 9:58 10:11 11:08 11:41 13:08 13:11 14:11 15:56 15:58 18:36
中名駅前 Nakamyo Sta. 8:38 10:56 13:11 15:11 17:11 知　　覧 Chiran 7:00 7:40 8:55 10:00 10:15 11:10 11:45 13:10 13:15 14:15 16:00 16:00 18:40
瀬 々 串 Sesekushi 8:44 11:02 13:17 15:17 17:17 武家屋敷入口 Bukeyashiki 7:03 7:43 8:58 10:03 10:18 11:13 11:48 13:13 13:18 14:18 16:03 16:03 18:43
平　　川 Hirakawa 8:48 11:06 13:21 15:21 17:21 平　　川 Hirakawa 7:28 8:08 9:23 10:43 12:13 13:43 14:43 16:28 19:08

動物園入口 8:52 11:10 13:25 15:25 17:25 動物園入口 7:32 8:12 9:27 10:47 12:17 13:47 14:47 16:32 19:12
谷山駅前 Taniyama Sta. 9:07 11:25 13:40 15:40 17:40 谷山駅前 Taniyama Sta. 7:47 8:27 9:42 11:02 12:32 14:02 15:02 16:47 19:27

9:35 11:53 14:08 16:08 18:08 8:15 8:55 10:10 11:30 13:00 14:30 15:30 17:15 19:55
Tenmonkan③ 9:39 11:57 14:12 16:12 18:12 Tenmonkan③ 8:19 8:59 10:14 11:34 13:04 14:34 15:34 17:19 19:59
Kinseicho② 9:41 11:59 14:14 16:14 18:14 Kinseicho② 8:21 9:01 10:16 11:36 13:06 14:36 15:36 17:21 20:01

鹿児島交通時刻表【指宿地区①】 主要停留所のみ記載　Only main bus stops are published.

鹿児島　➔　指宿・たまて箱温泉
※たまて箱温泉は2024年6月より休止中のため「ヘルシーランド入口」が終点です。

金生町（よかど前）④

２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。

2
d

ays p
ass is ava

ila
b

le
.

金生町（よかど前）④

天文館（センテラス前）⑤ 天文館（センテラス前）⑤

鹿児島中央駅（東⑯） Kagoshima Chuo Sta⑯ 鹿児島中央駅（東⑯） Kagoshima Chuo Sta⑯

Dobutsuen Iriguchi(Zoo) Dobutsuen Iriguchi(Zoo)

２
日
券
使
え
ま
す

2days pass
is available.

前之浜郵便局前 Maenohama Post Office

生見海水浴場
１
日
・
２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。

1
d

a
y&

2
da

ys p
a

sse
s are

 a
vaila

b
le

.

前之浜郵便局前 Maenohama Post Office

生見海水浴場

１
日
・２
日
券
使
え
ま
す
。

1day&
2da

ys pass
 are available.

Sunamushi kaikan
いわさきホテル Keisatsushomae(Police)

指宿医療センター Shiyakushomae(CityHall)

フェニックスホテル前

Sunamushi kaikan
ヘルシーランド入口

たまて箱温泉・指宿　➔　鹿児島
※たまて箱温泉は2024年6月より休止中のため「ヘルシーランド入口」が始発です。

１
日
・２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。

1day&
2days pass are available.

ヘルシーランド入口
１
日
・２
日
券
使
え
ま
す
。

1day&
2da

ys pass
 are available.

いわさきホテル

Sunamushi kaikan

フェニックスホテル前

指宿医療センター Shiyakushomae(CityHall)

いわさきホテル Keisatsushomae(Police)

Sunamushi kaikan

２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。

2
d

ays p
ass is ava

ila
b

le
.

生見海水浴場

前之浜郵便局前 Maenohama Post Office

２
日
券
使
え
ま
す

2days pass
is available.

生見海水浴場

前之浜郵便局前 Maenohama Post Office

Dobutsuen Iriguchi(Zoo) Dobutsuen Iriguchi(Zoo)

鹿児島中央駅（東⑤⑥） Kagoshima Chuo Sta. 鹿児島中央駅（東⑤⑥） Kagoshima Chuo Sta.

天文館（ドコモ前）③ 天文館（ドコモ前）③

金生町（山形屋前）② 金生町（山形屋前）②

「定期観光バス」・「空港バス」はこちら
Sightseeing Bus Tour　& Airport Bus

小人
半額

1日乗車券1,100円

指宿市内乗り放題

1day pass
in Ibusuki City

2日乗車券2,200円

指宿市内＋（指宿～知覧～鹿児島）間

2days pass
Ibusuki City & Ibusuki～Chiran～Kagoshima

車内では発売しません。事前にお求めください。
天文館・山形屋チケットセンター（２日乗車券のみ）
鹿児島交通指宿営業所・指宿市総合観光案内所
指宿いわさきホテルほか指宿市内主要宿泊施設

Please purchase before getting on the bus.

2024
10.1～

「喜入」は
「道の駅喜入」の

1分前（コンビニ側）・
1分後（海側）に

計2回停車します

いぶすき



Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area )  ②

なのはな館・指宿　➔　東大川

知林ヶ島入口 Chiringashima 8:55 10:55 12:55 10:55 12:55 なのはな館 Nanohanakan 7:20 9:00 10:30 13:40 15:40 17:10 9:00 13:40 17:10
なのはな館 Nanohanakan 8:59 10:59 12:59 10:59 12:59 警察署前 7:23 9:03 10:33 13:43 15:43 17:13 9:03 13:43 17:13
白水館入口 Hakusuikan 9:00 11:00 13:00 11:00 13:00 市役所前 7:24 9:04 10:34 13:44 15:44 17:14 9:04 13:44 17:14
指宿駅前③ Ibusuki Sta.③ 9:05 11:05 13:05 11:05 13:05 指宿駅前③ Ibusuki Sta.③ 7:30 9:10 10:40 13:50 15:50 17:20 9:10 13:50 17:20

迫 Sako 9:07 11:07 13:07 11:07 13:07 迫 Sako 7:32 9:12 10:42 13:52 15:52 17:22 9:12 13:52 17:22
砂むし会館 9:09 11:09 13:09 11:09 13:09 砂むし会館 7:34 9:14 10:44 13:54 15:54 17:24 9:14 13:54 17:24

Iwasaki Hotel 9:11 11:11 13:11 11:11 13:11 Iwasaki Hotel － － － － － － － － －

Medical Center 9:14 11:14 13:14 11:14 13:14 Medical Center 7:37 9:17 10:47 13:57 15:57 17:27 9:17 13:57 17:27
Phoenix Hotel 9:15 11:15 13:15 11:15 13:15 Phoenix Hotel 7:38 9:18 10:48 13:58 15:58 17:28 9:18 13:58 17:28

山川駅（海側） Yamakawa Sta. 9:17 11:17 13:17 11:17 13:17 山川駅（海側）
Yamakawa Sta.

－ 9:20 10:50 14:00 16:00 － 17:30 9:20 14:00 17:30
山川桟橋 Yamagawa Port 9:22 11:22 13:22 11:22 13:22 山川駅（構内） 7:40 － － － － 16:59 － － － －

Healthy Land 9:35 11:35 13:35 11:35 13:35 山川高校 7:45 9:25 10:55 14:05 16:05 17:04 17:35 9:25 14:05 17:35
徳光公民館 Tokko Kominkan 9:42 11:42 13:42 17:12 11:42 13:42 利　　永 Toshinaga 7:52 9:32 11:02 14:12 16:12 17:42 9:32 14:12 17:42

Flower Park① 9:44 11:44 13:44 17:14 11:44 13:44 枚聞神社 Hirakiki Jinja 8:00 9:40 11:10 14:20 16:20 17:50 9:40 14:20 17:50
長 崎 鼻 Nagasakibana 9:46 11:46 13:46 － 11:46 13:46 開聞駅前（国道） Kaimom Sta. 8:04 9:44 11:14 14:24 16:24 17:27 17:54 9:44 14:24 17:54

Flower Park③ 9:48 11:48 13:48 17:14 11:48 13:48 頴娃郵便局前 Ei Post Office 8:12 9:52 11:22 14:32 16:32 18:02 9:52 14:32 18:02
開聞岳一合目 9:58 11:58 13:58 17:24 11:58 13:58 牧 の 内 Makinouchi 8:15 9:55 11:25 14:35 16:35 18:05 9:55 14:35 18:05

開聞駅前（国道） Kaimom Sta. 10:01 12:01 14:01 17:27 12:01 14:01 石　　垣 Ishigaki 8:27 10:07 11:37 14:47 16:47 18:17 10:07 14:47 18:17
枚聞神社 Hirakiki Jinja 10:02 12:02 14:02 12:02 14:02 東 大 川 Higashiokawa 8:36 10:16 11:46 14:56 16:56 18:26 10:16 14:56 18:26
唐 船 峡 Tosenkyo 10:06 12:06 14:06 12:06 14:06

東大川　➔　枕崎 枕崎　➔　東大川池 田 湖 Lake Ikeda 10:15 12:15 14:15 12:15 14:15

池田湖➔長崎鼻➔指宿・知林ヶ島 東 大 川 Higashiokawa 7:25 8:45 10:30 10:30 枕 崎 駅 Makurazaki Sta. 9:45 11:20 14:30 11:20
枕 崎 駅 Makurazaki Sta. 7:56 9:16 11:01 11:01 東 大 川 Higashiokawa 10:16 11:51 15:01 11:51

池 田 湖 Lake Ikeda 10:40 12:40 14:35 12:40 14:35
東大川　➔　指宿・なのはな館唐 船 峡 Tosenkyo 10:49 12:49 14:44 12:49 14:44

枚聞神社 Hirakiki Jinja 10:53 12:53 14:48 12:53 14:48
開聞駅前（国道） Kaimom Sta. 7:10 10:54 12:54 14:49 12:54 14:49 東 大 川 Higashiokawa 7:20 8:50 10:30 12:05 15:10 17:10 8:50 10:30 15:10
開聞岳一合目 7:13 10:57 12:57 14:52 12:57 14:52 石　　垣 Ishigaki 7:29 8:59 10:39 12:14 15:19 17:19 8:59 10:39 15:19

Flower Park④ 7:23 11:07 13:07 15:02 13:07 15:02 牧 の 内 Makinouchi 7:41 9:11 10:51 12:26 15:31 17:31 9:11 10:51 15:31
長 崎 鼻 Nagasakibana － 11:09 13:09 15:04 13:09 15:04 頴娃郵便局前 Ei Post Office 7:44 9:14 10:54 12:29 15:34 17:34 9:14 10:54 15:34

Flower Park② 7:23 11:11 13:11 15:06 13:11 15:06 開聞駅前（国道） Kaimom Sta. 7:10 7:52 9:22 11:02 12:37 15:42 17:42 9:22 11:02 15:42
徳光公民館 Tokko Kominkan 7:25 11:13 13:13 15:08 13:13 15:08 枚聞神社 Hirakiki Jinja 7:56 9:26 11:06 12:41 15:46 17:46 9:26 11:06 15:46

Healthy Land 11:26 13:26 15:21 13:26 15:21 利　　永 Toshinaga 8:04 9:34 11:14 12:49 15:54 17:54 9:34 11:14 15:54
山川桟橋 Yamagawa Port 11:33 13:33 15:28 13:33 15:28 山川高校 7:33 8:11 9:41 11:21 12:56 16:01 18:01 9:41 11:21 16:01

Yamakawa Sta. 11:38 13:38 15:33 13:38 15:33 Yamakawa Sta. 8:16 9:46 11:26 13:01 16:06 18:06 9:46 11:26 16:06
Phoenix Hotel 11:40 13:40 15:35 13:40 15:35 Phoenix Hotel 8:18 9:48 11:28 13:03 16:08 18:08 9:48 11:28 16:08
Medical Center 11:41 13:41 15:36 13:41 15:36 Medical Center 8:19 9:49 11:29 13:04 16:09 18:09 9:49 11:29 16:09
Iwasaki Hotel 11:44 13:44 15:39 13:44 15:39 Iwasaki Hotel － － － － － － － － －

砂むし会館 11:46 13:46 15:41 13:46 15:41 砂むし会館 8:22 9:52 11:32 13:07 16:12 18:12 9:52 11:32 16:12
迫 Sako 11:48 13:48 15:43 13:48 15:43 迫 Sako 8:24 9:54 11:34 13:09 16:14 18:14 9:54 11:34 16:14

指宿駅前① Ibusuki Sta.① 11:50 13:50 15:45 13:50 15:45 指宿駅前① Ibusuki Sta.① 8:26 9:56 11:36 13:11 16:16 18:16 9:56 11:36 16:16
白水館入口 Hakusuikan 11:55 13:55 15:50 13:55 15:50 市役所前 8:32 10:02 11:42 13:17 16:22 18:22 10:02 11:42 16:22
なのはな館 Nanohanakan 11:56 13:56 15:51 13:56 15:51 警察署前 8:33 10:03 11:43 13:18 16:23 18:23 10:03 11:43 16:23

知林ヶ島入口 Chiringashima 12:00 14:00 15:55 14:00 15:55 なのはな館 Nanohanakan 8:36 10:06 11:46 13:21 16:26 18:26 10:06 11:46 16:26

鹿児島交通時刻表【指宿地区②】 主要停留所のみ記載　Only main bus stops are published.

知林ヶ島・指宿➔長崎鼻➔池田湖 土日祝
Sat,Sun&holidays

指宿営業所
TEL 0993-22-2211

土日祝
Sat,Sun&holidays平日（月～金）Weekdays 平日（月～金）Weekdays

１
日
・
２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。1d

a
y&

2
d

a
ys p

ass a
re

 a
va

ila
b

le
.

１
日
・
２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。

1
da

y&
2d

ays pa
ss a

re ava
ila

ble
.

Keisatsushomae(Police)

Shiyakushomae(CityHall)

Sunamushi kaikan Sunamushi kaikan
いわさきホテル 山川桟橋

YamagawaPort

16:51

いわさきホテル

指宿医療センター 指宿医療センター 山川桟橋
YamagawaPort

16:51フェニックスホテル前 山川駅構内
Yamakawa Sta.

16:59

フェニックスホテル前

山川高校経由
Via  Highschoolヘルシーランド入口 Yamagawa Highschool

フラワーパーク経由
Via  FlowerParkフラワーパーク①

フラワーパーク③

Mt.Kaimon 1st Sation

土日祝
Sat,Sun&
holidays

土日祝
Sat,Sun&
holidays平日（月～金）Weekdays 平日（月～金）Weekdays

土日祝
Sat,Sun&holidays平日（月～金）Weekdays

１
日
・
２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。1d

a
y&

2
d

a
ys p

ass a
re

 a
va

ila
b

le
.

土日祝
Sat,Sun&holidays平日（月～金）Weekdays

Mt.Kaimon 1st Sation
フラワーパーク④

フラワーパーク②

１
日
・
２
日
乗
車
券
が
使
え
ま
す
。

1
da

y&
2d

ays pa
ss a

re ava
ila

ble
.

フラワーパーク経由
Via  FlowerParkヘルシーランド入口 山川高校経由

Via  Highschool Yamagawa Highschool

山川駅（駅側） 山川駅構内
Yamakawa Sta.

7:38

山川駅（駅側） 山川駅構内
Yamakawa Sta.

7:38フェニックスホテル前 フェニックスホテル前

指宿医療センター 山川桟橋
YamagawaPort

7:46

指宿医療センター 山川桟橋
YamagawaPort

7:46いわさきホテル いわさきホテル

Sunamushi kaikan Sunamushi kaikan

Shiyakushomae(CityHall)

Keisatsushomae(Police)

ご乗車の際、

整理券をお取りください。

運賃は後払いです。

（お釣りは出ませんので

両替機をご利用ください）

 When boarding,please

 take a boarding ticket.

 When alighting,please

 place the exact fare

 in the fare box. 

No change will be given.

2024
10.1～

　　全停留所の時刻が検索できます

乗
務
員
不
足
の
た
め
、
こ
の
便
は
運
休
い
た
し
ま
す
。Su

sp
en

d
ed

乗
務
員
不
足
の
た
め
、
こ
の
便
は
運
休
い
た
し
ま
す
。Su

sp
en

d
ed

高額紙幣・新紙幣・
新500円硬貨は車内で
両替できません
（運賃支払には使えます）

You cannot exchange
large bills, new bills,
& new 500yen coins
on the bus.

100100
10

500
10010

「いわさきICカード」「ラピカ」

以外のキャッシュレス決済は

利用できません

You   cannot   use

 cashless payment except

“Iwasaki IC card”&”Rapica”.

いぶすき



インターネットでこの時刻表をご覧のかたへ

鹿児島交通をご利用・検索いただき、ありがとうございます。

ご利用の際は下記「いわさきコーポレーション」公式ホームページにてご確認、また

はお電話でお問い合わせくださるようお願いいたします。

　　┗ 「指宿地区時刻表」

おりますが「九州のバス時刻表」では全ての

停留所が検索できますのでご利用ください。

公式ホームページからのダウンロードでない場合、ご覧の時刻表は最新でない可能性

があります（検索ワード等の条件によって過去のものが表示される場合があります）。

　https://www.iwasaki-corp.com　

┗ バスのご案内

　┗ のったりおりたりマイプラン（指宿・知覧）

なお、PDF時刻表は主要停留所のみ記載して

指宿営業所　0993-22-2211　　　

乗合営業部　099-254-8970　　　
https://qbus.jp/

あなたの個性や能力を生かし
地元・地域に貢献してみませんか。
乗務員募集中！乗務員募集中！
養成コースで免許取得も安心
Ｉ・Ｕターン者大歓迎

乗務員募集中！

KAGOSHIMA KOTSU

http://#

	時刻①②ページ
	ご注意

